
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 05/2547

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ

ด้วย ช่วยศาสตราจารย์ วรรณี ใจบริสทุธ กรรมการสภาวิชาการ ตามมาตรา 19(4) ทน

จากคณะศิลปศาสตร์ เกษียณอายใูนวันที่ 30 กันยายน 2546

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(13) และมาตรา 19(4) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

กรรมการสภาวิชาการฯ พ.ศ. 2541 ประกอบกับมดสีภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการ

ประชุมครั้งที่ 65 วันที่ 9 เมษายน 2547 จึงแต่งตั้งให้ นายสรุพงษ์ ชเุตช พนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่ง

$ช่วยศาสตราจารย์ สายวิชาสังคมศาสตรแ์ละมนุษยศาสตร์ คณะศัลปศาสตร์ เป็นกรรมการสภาวิชาการ

ตามมาตรา 19(4)

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 16 เมษายน 2547 ถึงวันที่ 16 มีนาคม 2548

สั่ง ณ วันที่ 19 เมษายน พ.ศ. 2547

(ดร. ทองนัดร หงสล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


